in a syllogism.⁶⁸ Having posited this, he considers in particular the proposition ‘homo currit’: it is categorical and must therefore, some argue, have a subject, a predicate, and a copula as its principle part or be subordinate to a mental proposition composed of three elements, as required by the definition of the categorical proposition. Peter replies to this argument by denying the definition of the categorical proposition and proposing another definition.⁶⁹ On the whole, the objections he raises in the chapter on conversion recall the position of Buridan: as we have seen,⁷⁰ Buridan approved of scholars who corrected the definition of the categorical proposition given in the work of Peter of Spain. But Buridan is not mentioned in these texts.

3. Paul of Venice

The second author whom I want to consider here contributed at least twice to these discussions. The first time was in the first of his sophisms, which Curtis Wilson considers to depend on the corresponding sophism by Heytesbury;⁷¹ the other was in two chapters of the *Quadratura*. Both works by Paul of Venice, *Sophismata aurea* and

68. Petrus Mantuanus, *Logica, De conuersionibus* (ed. Joannes M. Mapellus: f. E5va): “Conuersio est ordinatio transpositiua extermorum duarum propositionum consimilis qualitatis vtroque extremo communicantium, sic se habentium quod si a conuersa ad conuertentem formetur argumentum sic significando est formale. Ex qua diffinitione sequitur quod nulla propositio que non habet extreum seu predicatum est conuertibilis, quia nulla talis participat vtroque extremo cum aliqua alia, cum non habeat. Unde hec non est conuertibilis ‘homo est’ quia, si conuerteretur, talis esset sua conuertens ‘homo ens est homo’ vel talis ‘aliquid seu ens est homo’; sed nulla talis est sua conuertens, quia conuertens et conuersa debent participare vtroque extremo, et ista caret; igitur etc.”

69. Petrus Mantuanus, *Logica, De conuersionibus* (ed. Joannes M. Mapellus: f. E5va-b): “Et si arguitur contra, quod ista habet predicatum ‘homo currit’, quia est cathegorica propositio, igitur habet subiectum, predicatum et copulam principales partes sui, aut subordinatur vni tali, tenet consequentia per diffinitionem cathegorice. [...] Ad prium dicitur negando istam consequentiam: ista est propositio cathegorica, igitur habet subiectum, predicatum etc. aut subordinatur vni tali. Et cum dicitur quod illa est diffinitio cathegorice, dicitur illud negando, sed propositio cathegorica est oratio simplex, vna, indicatiua, finite significans et determinate, perfecti sen-/E5vb/-sus ostensiua. Et ideo illa non est propositio: quis currit?, nec illa oratio: deum esse.”